2022年3月

経過措置移行品目のご案内

謹啓  時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、すでに販売中止のご案内をさせていただいております下記製品が、経過措置品目に移行し、

2023年3月31日に経過措置期間が満了することになりましたので、ご案内申しあげます。

謹白

記

■販売中止品目

【経過措置期間満了日】 ： 2023年3月31日

【銘柄別収載品目】

販売名 包装 薬価基準収載医薬品コード 販売包装単位コード

ジアスターゼ原末「マルイシ」 500g 2331003X1280 (01)14987211127524

ヒマシ油「マルイシ」 500mL 2356001X1159 (01)14987211147515

ホウ酸原末「マルイシ」 500g 1314701X1372 (01)14987211154124

複方ヨード・グリセリン「マルイシ」 500mL 2399700X1345 (01)14987211151949

希ヨードチンキ「マルイシ」 500mL 2612700X1226 (01)14987211122130

ヨードチンキ「マルイシ」 500mL 2612703X1220 (01)14987211163119

アンモニア水「マルイシ」 500mL 2643700X1150 (01)14987211105935

酸化亜鉛原末「マルイシ」
500g
25kg

2649708X1273 (01)14987211127128

次没食子酸ビスマス原末「マルイシ」
25g

500g
2649715X1265 (01)14987211128125

合成ケイ酸アルミニウム原末「マルイシ」 500g 2343001X1231 (01)14987211125520

ハイフル配合顆粒 500g 2339229D1038 (01)14987211310339

 （裏面もご覧ください）

【資料請求先・製品情報お問い合わせ先】
丸石製薬株式会社 学術情報部

〒538-0042 大阪市鶴見区今津中2-4-2

TEL. 0120-014-561

【銘柄別収載品目】

販売名 包装 薬価基準収載医薬品コード 販売包装単位コード

ベクロニウム静注用４ｍｇ「Ｆ」
4mg×10A
（溶解液付）

1229403F1050 (01)14987211760608

ベクロニウム静注用１０ｍｇ「Ｆ」 10mg×10V 1229403F2049 (01)14987211760806

フェノール「ニッコー」 500mL 2619704X1225 (01)14987211150126

フェノール水「ニッコー」 500mL 2619707X1113 (01)14987211150522

液状フェノール「ニッコー」
500mL

18L
2619705X1238 (01)14987211109926

【統一名収載品目のため、経過措置期間に係る厚生労働省告示がなされない品目】

販売名 包装
薬価基準収載医薬品コード
（個別医薬品コード）

販売包装単位コード

ブロモバレリル尿素原末「マルイシ」

〔告示名称：○局ブロモバレリル尿素〕
500g

1121001X1018

（1121001X1239）
(01)14987211153523

希塩酸「マルイシ」

〔告示名称：○局希塩酸〕
500mL

2335001X1019

（2335001X1140）
(01)14987211121119

安息香酸ナトリウム原末「マルイシ」

〔告示名称：○局安息香酸ナトリウム〕
500g

7319002X1012

（7319002X1098）
(01)14987211104921

Ｄ－ソルビトール原末「マルイシ」

〔告示名称：○局D-ソルビトール〕
500g

7990001X1016

（7990001X1040）
(01)14987211135529

タルク原末「マルイシ」

〔告示名称：○局タルク〕
500g

7113700X1016

（7113700X1237）
(01)14987211136526

流動パラフィン「マルイシ」

〔告示名称：○局流動パラフィン〕
500mL

7121718X1018

（7121718X1140）
(01)14987211163911

苦味チンキ「マルイシ」

〔告示名称：○局苦味チンキ〕
500mL

2333001X1014

（2333001X1162）
(01)14987211122918

乾燥水酸化アルミニウムゲル原末「マルイシ」

〔告示名称：○局乾燥水酸化アルミニウムゲル〕
500g

2343005X1019

（2343005X1108）
(01)14987211119529

    以上